АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020                                                                                                                                  № 13

О внесении изменений в Постановление администрации
Заводского сельского поселения  № 83 от 27.10.2016

«Об утверждении Программы комплексного развития
транспортной  инфраструктуры МО «Заводское  сельское поселение»

на 2016 – 2020 годы  и с перспективой до 2030 года»

В связи с необходимостью уточнения объёмов и объектов ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры МО «Заводского сельского поселения» на 2016 – 2020 г.г. и с перспективой до
2030 года (далее Программа), утвержденную Постановлением администрации Заводского
сельского поселения № 83 от  27.10.2016

1.1.в разделе «Объёмы требуемых средств» Паспорта Программы слова «2020 год  Объем
финансирования Программы составляет 2 727 тыс.руб.» заменить на слова «2020 год  Объем
финансирования Программы составляет 2 325,819 тыс.руб.»

1.2.изложить таблицу 4 Программы в новой редакции согласно приложения № 1 к
настоящему постановлению;

1.3. изложить таблицу 5 Программы в новой редакции согласно приложения № 2 к
настоящему постановлению;

2. Обнародовать настоящее Постановление в местах, установленных Уставом МО
«Заводское сельское поселение» Парабельского района Томской области.

Глава поселения                                                                                                          С.А. Трифанова

Светлана  Алексеевна Трифанова
8(38-252)3-91-66

Рассылка:
Администрация – 2
Управляющий делами – 2
Трифанова - 1

2

Приложение № 1
к постановлению № 13   от 26.02.2020г.

Таблица 4.

Программа инвестиционных проектов улично – дорожной сети Заводского сельского поселения.

№ п/п Наименование
объекта

Цель
реализации

Сроки
реализации Общая

сметная
стоимос

ть,
тыс.руб.

Единица
измерен

ия

Финансовые потребности, тыс.руб.(без НДС)

начало оконч
ание

на весь
период

2016-2030 гг.

по годам

2016 2017 2018 2019 2020 2021-202
5

2026-2
030

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

обеспечение
сохранности
автомобильных
дорог местного
значения путем
выполнения
эксплуатационн
ых и ремонтных
мероприятий; -
капитальный,
текущий  ремонт
улиц и дорог
местного
значения;
устройство
пешеходных
тротуаров,
содержание
дорог, с
регулярным
грейдерованием,
ямочным
ремонтом,
установка
дорожных
знаков

Повышение
качества улично-
дорожной сети

2016 2030 18737,51
9 15 км 18559,719 2619,7 2655,0 1178,7 946,

03728
2325,8

19 2830,0 2827,2

2. Уличное
освещение

Безопасность
движения 2016г 2030г 177,8 29 шт 177,8 0 0 0 0 55,0 20,0 22,8

3

Приложение № 2
к постановлению № 13   от 26.02.2020г

Таблица 5.

Распределение объёма инвестиций на период реализации ПТР Заводского  сельского
поселения, тыс. руб.

№ Виды услуг

Инвестиции на
реализацию
программы

2016-2030 г.г.

2016 2017 2018 2019 2020 2021-2025 2026-2
030 всего

1

Ремонт дорог

сетидорожной

2619,7 2655,0 1178,7 946,03728 2325,819 2830,0 2827,2 18559,719

2 Освещение 0 0 0 0 55,0 20,0 22,8 177,8